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Señor                                        
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL 

RESTREPO - META.-               

                                                                       

Ref. EJECUTIVO DEL BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA EDILSON GARZÓN MENDEZ.                            
RAD.   506064089001-2022-00331-00  

 

LAURA CONSUELO RONDON M., actuando en mi condición de Apoderada de la parte Actora dentro 

del proceso de la referencia, adjunto liquidación de los créditos entregados por la Entidad, los que a 

fecha Once (11) de septiembre de 2023, ascendieron a la suma de TREINTA Y TRES MILLONES 

SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS CON 97/100 M/CTE., 

($33.689.563,97) con relación a los pagarés Nos. 86073725 Y 359268356. 

En forma respetuosa solicito al Despacho se sirva impartir el trámite respectivo y tener en cuenta para 

efectos de pago los anteriores valores adeudados. 

 

 
Cordialmente, 

 
 

 

 
LAURA CONSUELO RONDON M. 

C.C. No. 41.691.003 de Bogotá 
T.P. No. 35.300 del C.S.J. 

C.E. lauraconsuelorondon@hotmail.com 

CPCC 11/09/2023 
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EDILSON GARZÓN MENDEZ      C.C. 86.073.725

11/09/2023

PAGARÉ No: 86073725 INTERESES MORA

CAPITAL : 14.990.052,00 $       

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 14.990.052,00)

Desde Hasta Días Tasa Diaria Efectiva (%)

22-feb-2022 28-feb-2022 7 0,000664752 69.752,69$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 0,000670232 311.451,18$            

01-abr-2022 30-abr-2022 30 0,000688846 309.775,09$            

01-may-2022 31-may-2022 31 0,000709875 329.873,02$            

01-jun-2022 30-jun-2022 30 0,000731690 329.041,94$            

01-jul-2022 31-jul-2022 31 0,000759262 352.822,70$            

01-ago-2022 31-ago-2022 31 0,000788104 366.225,19$            

01-sep-2022 30-sep-2022 30 0,000827616 372.179,99$            

01-oct-2022 31-oct-2022 31 0,000861165 400.176,34$            

01-nov-2022 30-nov-2022 30 0,000896091 402.973,60$            

01-dic-2022 31-dic-2022 31 0,000950717 441.790,15$            

01-ene-2023 31-ene-2023 31 0,000985392 457.903,38$            

01-feb-2023 28-feb-2023 28 0,001023603 429.628,01$            

01-mar-2023 31-mar-2023 31 0,001042230 484.315,32$            

01-abr-2023 30-abr-2023 30 0,001057656 475.629,59$            

01-may-2023 31-may-2023 31 0,001026150 476.843,37$            

01-jun-2023 30-jun-2023 30 0,001011683 454.955,52$            

01-jul-2023 31-jul-2023 31 0,001000283 464.823,17$            

01-ago-2023 31-ago-2023 31 0,000982806 456.701,91$            

01-sep-2023 11-sep-2023 11 0,000962034 158.630,39$            

Sub-Total 22.535.544,54$        

TOTAL 22.535.544,54$        

PAGARÉ No: 359268356 INTERESES MORA

CAPITAL : 5.999.992,97 $        

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.999.992,97)

Desde Hasta Días Tasa Diaria Efectiva (%)

06-dic-2020 31-dic-2020 26 0,000637514 99.452,09$              

01-ene-2021 31-ene-2021 31 0,000632948 117.728,21$            

01-feb-2021 28-feb-2021 28 0,000640120 107.540,02$            

Fecha de Elaboración:
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01-mar-2021 31-mar-2021 31 0,000635884 118.274,34$            

01-abr-2021 30-abr-2021 30 0,000632622 113.871,77$            

01-may-2021 31-may-2021 31 0,000629682 117.120,72$            

01-jun-2021 30-jun-2021 30 0,000629355 113.283,80$            

01-jul-2021 31-jul-2021 31 0,000628374 116.877,52$            

01-ago-2021 31-ago-2021 31 0,000630336 117.242,27$            

01-sep-2021 30-sep-2021 30 0,000628701 113.166,12$            

01-oct-2021 31-oct-2021 31 0,000625103 116.269,01$            

01-nov-2021 30-nov-2021 30 0,000631316 113.636,67$            

01-dic-2021 31-dic-2021 31 0,000637514 118.577,49$            

01-ene-2022 31-ene-2022 31 0,000644024 119.788,31$            

01-feb-2022 28-feb-2022 28 0,000664752 111.678,24$            

01-mar-2022 31-mar-2022 31 0,000670232 124.663,00$            

01-abr-2022 30-abr-2022 30 0,000688846 123.992,12$            

01-may-2022 31-may-2022 31 0,000709875 132.036,62$            

01-jun-2022 30-jun-2022 30 0,000731690 131.703,97$            

01-jul-2022 31-jul-2022 31 0,000759262 141.222,57$            

01-ago-2022 31-ago-2022 31 0,000788104 146.587,12$            

01-sep-2022 30-sep-2022 30 0,000827616 148.970,62$            

01-oct-2022 31-oct-2022 31 0,000861165 160.176,58$            

01-nov-2022 30-nov-2022 30 0,000896091 161.296,22$            

01-dic-2022 31-dic-2022 31 0,000950717 176.833,13$            

01-ene-2023 31-ene-2023 31 0,000985392 183.282,69$            

01-feb-2023 28-feb-2023 28 0,001023603 171.965,05$            

01-mar-2023 31-mar-2023 31 0,001042230 193.854,46$            

01-abr-2023 30-abr-2023 30 0,001057656 190.377,87$            

01-may-2023 31-may-2023 31 0,001026150 190.863,70$            

01-jun-2023 30-jun-2023 30 0,001011683 182.102,77$            

01-jul-2023 31-jul-2023 31 0,001000283 186.052,44$            

01-ago-2023 31-ago-2023 31 0,000982806 182.801,78$            

01-sep-2023 11-sep-2023 11 0,000962034 63.494,19$              

Sub-Total 10.706.776,46$        

VR. INTERESES CTES DEL 06-06-2020 AL 05-12-2020 447.242,97$            

TOTAL 11.154.019,43$        

VALOR TOTAL OBLIGACIONES 33.689.563,97$        


